6 1 1 Sokolnice - Saratice - MileSovice - Otnice - Lov&iéky InsmlMK

_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2022
Linka 728611: Piepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice (spoje 1 az 19,43,47,49,53 a7 59,101,111,201 aZ 209)
Linka 729611: Prepravu zajistuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Bfeclav (spoj 331)

SOBOTA + NEDELE

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 201 203 A 207 2
. J . P P P P <H3 P P R R R R R ES P R R R R ES R ®t ®t ®t ®t
Usek| Zona Zastavka s | s el el ol el e]lolafleleler|lealr ] o]l e] o] s]e D s s & &
610 Sokolnice, zel.st. 5:14 | 5:36 | 6:14 | 6:36 | 7:11 7:47 | 9:26 | 11:26] 13:26 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | 21:26 | 23:06 6:26 8:26 12:26 | 16:26 | 19:26
610 Ujezd u Brna, Revoluéni (z) 5:16 | 5:38 | 6:16 | 6:38 | 7:13 7:48 | 9:28 | 11:28 | 13:28 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28 | 21:28 | 23:08 6:28 8:28 12:28 | 16:28 | 19:28
610 Ujezd u Brna, M&U 5:18 | 5:40 | 6:18 | 6:40 | 7:15 7:50 | 9:30 | 11:30| 13:30| 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30| 17:30 | 18:30 | 19:30| 21:30 | 23:10 6:30 8:30 12:30 | 16:30 | 19:30
610 Ujezd u Brna, penzion (z) 5:20 | 5142 | 6:20 | 6:42 | 7:17 7:52 | 9:32 | 11:32| 13:32 | 14:32| 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:32 | 18:32 | 19:32 | 21:32 | 23:12 6:32 8:32 12:32 | 16:32 | 19:32
610 Hostéradky-ReSov 5:23 | 5145 | 6:23 | 6:45 | 7:20 7:55 | 9:35 | 11:35| 13:35| 14:35| 15:05| 15:35| 16:05| 16:35| 17:35| 18:35| 19:35| 21:35| 23:15 6:35 8:35 12:35 | 16:35 | 19:35
620 Saratice 5:26 | 5:48 | 6:26 | 6:48 | 7:23 7:58 | 9:38 | 11:38] 13:38| 14:38] 15:08 15:38 16:08 | 16:38 | 17:38| 18:38 | 19:38| 21:38| 23:18 6:37 8:38 | 12:38 | 16:38 | 19:38
= 630 Slavkov u Brna (-Hodéjice) 5:26 5:56 6:26 7:29 11:56 14:56 | 15:08 | 15:56 | 16:08 | 16:56 18:56
620 MileSovice, sidlisté 5:33 | 555 | 6:33 | 6:55 8:05 | 9:45 | 11:45] 13:45| 14:45 15:45 16:45| 17:45| 18:45| 19:45 | 21:45 | 23:25 6:44 8:45 12:45 | 16:45 | 19:45
620 MileSovice, zast. 5:34 | 5:56 | 6:34 | 6:56 8:06 | 9:46 | 11:46| 13:46 | 14:46 15:46 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 21:46 | 23:26 ! 8:46 12:46 | 16:46 | 19:46
620 MileSovice, host.Lastlvka 5:36 | 5:58 | 6:36 | 6:58 7:21 | 8:08 | 9:48 | 11:48| 13:48| 14:48 15:48 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | 21:48 | 23:28 ( 8:48 12:48 | 16:48 | 19:48
620 MileSovice, zast. 6:38 7:23 | 8:10 | 9:50 | 11:50 14:50 15:50 21:50 ! 8:50 12:50 | 16:50 | 19:50
620 Otnice, MileSovska 6:42 7:27 | 8:14 | 9:54 [11:54 14:54 15:54 21:54 6:49 | 854 [ 12:54 | 16:54 | 19:54
620 Otnice, host.u Marku 6:43 7:28 | 8:15 | 9:55 | 11:55 14:55 15:55 21:55 6:50 8:55 12:55 | 16:55 | 19:55
= 610 Damborice 6:50
= 610 Sokolnice 6:50
= 630 Slavkov u Brna @G:SO
620 Otnice, zdrav.stF. 6:44 7:29 | 8:16 [ 9:56 | 11:56 14:56 15:56 ! { { { {
620 Otnice, dé&l.dtm 21:57 8:57 | 12:57 | 16557 | 19:57
620 Lovcicky 22:01 9:02 | 13:02 | 17:02 | 20:02
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 611 M3 nejede 24.12. ;
(z) zastavka celodenné na znameni jede také 7.4.,5.7., 28.9. a 17.11., nejede 8.4. a 18.11. 181 Hosteradky- : 821 620
! spoj jede po jiné trase nejede od 23.12. do 2.1. a od 3.7. do 1.9. 40,73 SZRS?ZV ~ Saratice
& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem Sokolnice >
K jede v pracovnich dnech v, 612 ® . 610,519
® }edevgobotu Stastnou cestu s IDS JMK o A
1 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky MileSovice
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v8ech zastavkach. 610 Loveick
Dz Otnic pokracuje po trase linky 610 do Dambofic 610 Y
Pz Saratic pokracuje jako linka 630 do Slavkova




IDSTLIMK

/\

Plati od 11.12.2022

Linka 728611: Pfepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice (spoje 2 az 22,44 az 48,56 az 62,100,110,202 az 208)
Linka 729611: Prepravu zajiStuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav (spoj 330)

PRACOVNI DNY

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 202 204 206 208
. . . R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R ®t ®t ®t @'I’m
Usek| zona Zastavka s | o ol el el el ol ol el el s s |a N N N I s & s &
620 Lovcicky 4:26 9:26 13:26 | 17:26
620 Otnice, dél.dim 4:30 9:30 | 13:30 | 17:30
620 Otnice, zdrav.stf. 6:31 7:13 | 7:31 | 8:31 [10:3112:31]13:31 15:31| 16:31 ! ! !
620 Otnice, host.u Marka 6:32 7:14 | 7:32 | 8:32 | 10:32] 12:32| 13:32 15:32 | 16:32 4:32 9:32 | 13:32 | 17:32
620 Otnice, MileSovska 6:33 7:15 | 7:33 | 8:33 | 10:33| 12:33| 13:33 15:33] 16:33 4:33 9:33 13:33 | 17:33
620 MileSovice, zast. 6:37 7:19 | 7:37 | 8:37 | 10:37 | 12:37 | 13:37 15:37 | 16:37 4:37 9:37 13:37 | 17:37
620 MileSovice, host.Lastivka 4:09 | 5:09 | 5:39 | 6:09 | 6:39 | 7:09 | 7:21 | 7:39 | 8:39 | 10:39| 12:39 13:39 14:39 15:39(16:39| 17:39( 18:39| 19:39 | 20:39 4:39 9:39 13:39 | 17:39
620 MileSovice, zast. 4:11 | 5:11 | 5141 | 6:11 | 6:41 | 7:11 7:41 | 8:41 | 10:41| 12:41 | 13:41 14:41 15:41| 16:41 | 17:41 | 18:41 | 19:41 | 20:41 4:41 9:41 13:41 | 17:41
620 MileSovice, sidlisté 4:12 | 5:12 | 5:42 | 6:12 | 6:42 | 7:12 7:42 | 8:42 | 10:42 | 12:42 | 13:42 14:42 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 20:42 4:42 9:42 13:42 | 17:42
620 Saratice 4:19 | 5:19 | 5:49 | 6:19 | 6:49 | 7:19 7:49 | 8:49 | 10:49] 12:49| 13:49 14:49 15:49| 16:49| 17:49 | 18:49| 19:49 | 20:49 4:49 9:49 | 13:49 | 17:49
= 630 Slavkov u Brna (-Hodgjice) 4:26 5:26 5:56 6:26 7:29 8:56 | 10:56 | 12:56 14:56 15:56 | 16:56 18:56 20:56
610 Hostéradky-ReSov 4:22 | 5:22 | 5:52 | 6:22 | 6:52 | 7:22 7:52 | 8:52 | 10:52 | 12:52 | 13:52 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52 | 20:52 4:52 9:52 13:52 | 17:52
610 Ujezd u Brna, penzion (z) 4:25 | 5:25 | 555 | 6:25 | 6:55 | 7:25 7:55 | 8:55 | 10:55| 12:55| 13:55 | 14:25| 14:55 | 15:25| 15:55| 16:55 | 17:55 | 18:55 | 19:55 | 20:55 4:55 9:55 13:55 | 17:55
610 Ujezd u Brna, M&U 4:27 | 5:27 | 5:57 | 6:27 | 6:57 | 7:27 7:57 | 8:57 | 10:57 | 12:57 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57 | 19:57 | 20:57 4:57 9:57 13:57 | 17:57
= 151 Ménin (-Zidlochovice) 4:33 6:58 9:00 | 11:00 15:00 16:00 18:00
610 Ujezd u Brna, Revoluéni (z) 4:28 | 5:28 | 5:58 | 6:28 | 6:58 | 7:28 7:58 | 8:58 | 10:58 | 12:58 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58 | 20:58 4:58 9:58 13:58 | 17:58
610 Sokolnice, zel.st. 4:31 ] 5:31 | 6:01 | 6:31 | 7:01 | 7:31 8:01 | 9:01 | 11:01f13:01] 14:01 14:31] 15:01 | 15:31] 16:01| 17:01] 18:01 | 19:01] 20:01 | 21:01 5:01 10:01 | 14:01 | 18:01
= 73 Brno, Areél Slatina 6:04 13:04 21:04
= 74 Brno, UAN Zvonarka 442 | 542 | 6:12 |@U6:32 |@l7:12| 7:42 812 | 9:12 | 11:12 | 13:12 | 14:12 | 14:42 | 15:12 | 15:42 | 16:12 | 17:12 | 18:12 | 19:12 | 20:12 | 21:12 10:12
= S2 Brmo (-Letovice) 440 | 539 | 6:10 | 639 | 7:10 | 7:39 810 | 9:10 | 11:10 | 13:10 | 14:10 | 14:39 | 15:10 | 15:39 | 16:10 | 17:10 | 4:40 | 19:10 | 20:10 | 21:10 | | @E35:09 | 10:10 14:10 18:10
= 151 Brno, Jirova 5:34 6:34 |H37:04 14:34
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 611 ;
z) zastavka celodenné na znameni > L i
(3) spoj jede po jiné trase Stastnou cestu s IDS JMK 191 Hosteradky- |82 620
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem 40,73 S2,R8,R12 ~\ Saratice
R jede v pracovnich dnech Sokolnice > ;
® jede v sobotu 612 & 4o
t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky &> 151 ,"8%8
nejede 25.12., 26.12. a 1.1. o f otnios
M3 nejede 24.12. ; MileSovice
H3 nejede 0d 23.12. do 2.1. a od 3.7. do 1.9.
6 0] nejede od 23.12.do 2.1., 3.2., od 13.3. do 17.3., 6.4, 0od 3.7.do 1.9., 29.9,, 26.10. a 27.10. 61 O 610 Lovéicky
m jede od 23.12.do 2.1., 3.2, 0d 13.3. do 17.3., 6.4., od 3.7. do 1.9., 29.9,, 26.10. a 27.10.
VVzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v8ech zastavkach.




